[HdI¥IE)>RUKS

CENTRUM USEUG DRUKARSKICH HENRYHK MILER

tel: 32 248 66 73

tel: 517 075 302

e-mail: sklep@cuddruk.pl
e-mail: www.cuddruk.pl

Katalogi klejone

OFERTA CENOWA
z dn. 25-04-2024, godz. 03:27

Termin realizacji: 7 (dni robocze), Naktad: 250, Format: A4 (210x297), Bigowanie: bigowanie x1, Klejenie: Zwykte po dtugim boku,
Papier: 130g - Kreda btysk, Papier oktadki: Kreda mat 250g, Objetos¢ katalogéw: 4+48, Kolorystyka: 4+4 (dwustronny petny kolor),
Uszlachetnianie: Lakier maszynowy, Uszlachetnianie oktadki: Lakier maszynowy, Weryfikacja: Bez sprawdzania plikéw

Naktad

Cena netto

Cena brutto

Waga

250

4584,04 zt

5638,37 zt

71,52 kg




